



NRG Models A/S

**Vassingerødvej 89 C
3540 Lyngø**

CVR-nr 38 12 96 86

ÅRSRAPPORT 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	NRG Models A/S Vassingerødvej 89 C 3540 Lyngø
	CVR-nr: 38 12 96 86 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Jens Løppenthien, formand Henrik Elton Baagøe-Thomsen, næstformand Tanja Jo Dalgaard
Direktion	Henrik Meidell Poulsen Chresten Steen Meulengracht
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre PreVisions, som er et brugervenligt analyseredskab til evaluering og screening af investeringer i olie og gas projekter over det meste af verden. PreVisions anvendes både på enkeltstående projekter samt porteføljer af projekter i forbindelse med køb, salg og investeringer. En kerne kompetence i PreVisions software er et bibliotek af petroleums beskatningsmodeller for 35 lande.

Desuden har vi udviklet en model til den norske vandkraft industri i samarbejde med to norske vandkraft selskaber.

Officielt har der været registreret 1 medarbejder, men i den daglige drift i 2021/22 var der 4 fuldtidsmedarbejdere fordelt på Danmark, Norge, Indien og Ecuador, og desuden 4 deltidsmedarbejdere i Danmark og USA. Alt arbejde blev udført på basis af medejerskab eller konsulent kontrakter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. -40. Efter flere års udvikling uden omsætning er det dog nu lykkedes at opnå en omsætning på knap kr 700.000. Derfor anser ledelsen for resultatet som tilfredsstillende.

Vi forventer en betydelig forøgelse af omsætningen i det igangværende regnskabsår 2022/23 i flere geografiske områder.

I regnskabsåret 2021/22 har der været to kapitalforhøjelser i forbindelse med bl.a. omdannelse fra ApS til A/S. Aktiekapitalen udgør nu nom. kr. 676.500, frem for tidligere nom. kr. 300.000 - indbetalingerne er sket kontant til henholdsvis kurs 300 og 400.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er indgået aftaler med agenter i Malaysia, Indonesien og Australien, som NRG Models' bibliotek af petroleums beskatnings modeller dækker, for at styrke salget og omsætningen i Asien.

Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	81.188	-171
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.165	0
DRIFTSRESULTAT	-24.977	-171
Andre finansielle indtægter	1.539	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.665	-18
Andre finansielle omkostninger	-12.232	-10
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-47.335	-199
3 Skat af årets resultat	7.803	43
ÅRETS RESULTAT	-39.532	-156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	-106.165	221
Overført resultat	66.633	-377
DISPONERET I ALT	-39.532	-156



Balance 31. marts

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	424.661	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse.....	0	531
Immaterielle anlægsaktiver	424.661	531
ANLÆGSAKTIVER.....	424.661	531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.944	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.440	0
Andre tilgodehavender	53.373	59
Tilgodehavender	258.757	59
Likvide beholdninger	376.396	14
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	635.153	73
AKTIVER.....	1.059.814	604



Balance 31. marts PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital	676.500	300
Overkurs ved emission	775.500	0
Øvrige reserver	424.661	531
Overført resultat.....	-896.941	-964
EGENKAPITAL.....	979.720	-133
Hensættelse til udskudt skat	11.466	19
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.466	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	657
Anden gæld.....	43.628	41
Kortfristede gældsforpligtelser	68.628	718
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	68.628	718
PASSIVER	1.059.814	604

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	300.000	300
Kontant kapitaludvidelse	376.500	0
Virksomhedskapital ultimo	676.500	300
Årets overkurs ved emission	775.500	0
Overkurs ved emission ultimo	775.500	0
Resultatdisponering	424.661	531
Øvrige reserver ultimo	424.661	531
Overført resultat, primo	-963.574	-587
Årets resultat	66.633	-377
Overført resultat ultimo	-896.941	-964
EGENKAPITAL	979.720	-133



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre immaterielle aktiver	106.165	0
	106.165	0
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-7.803	6
Skattekreditordning	0	-49
	-7.803	-43
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. april 2021	0	530.826
Årets tilgang	530.826	0
Afgang	0	-530.826
Kostpris 31. marts 2022	530.826	0
Af-/nedskrivninger 1. april 2021	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-106.165	0
Af-/nedskrivninger 31. marts 2022.....	-106.165	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	424.661	0

**Immaterielle
anlægsaktiver
i øvrigt**

**Udviklingsprojekter
under
udførelse**



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Meulen Energy ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/18 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 29. december 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Elton Baagø-Thomsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NRG Models A/S

Serienummer: CVR:38129686-RID:66341825

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-08-19 09:06:19 UTC



Henrik Meidell Poulsen

Direktør

På vegne af: NRG Models A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1154768

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-08-19 10:57:52 UTC



Jens Løppenthien

Bestyrelsesformand

På vegne af: NRG Models A/S

Serienummer: 7dd360d5-2460-4fa4-9211-76f8b578a06d

IP: 2.131.xxx.xxx

2022-08-19 14:05:01 UTC



Tanja Jo Dalgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NRG Models A/S

Serienummer: b983b39b-76b3-4b0c-8154-918af97a16b4

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-08-20 12:08:37 UTC



Chresten Steen Meulengracht

Direktør

På vegne af: NRG Models A/S

Serienummer: 08910e12-4275-4f2d-a793-e342f8ba2a10

IP: 82.102.xxx.xxx

2022-08-22 06:51:51 UTC



Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-08-22 08:48:44 UTC



Chresten Steen Meulengracht

Dirigent

På vegne af: NRG Models A/S

Serienummer: 08910e12-4275-4f2d-a793-e342f8ba2a10

IP: 82.102.xxx.xxx

2022-08-22 08:51:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>